表一：

校 内 教 师 正 常 教 学 工 作 量 核 定 表（2011—2012学年第三学期）
	基本信息
	核算后标准学时

	序号
	教师姓名
	职称
	承担课程
	学生人数
	实际学时
	讲课
	实验
	习题课
	作业
	专任辅导
	实习
	毕业设计
	总计

	1
	吕明
	副教授
	生物学实验原理与技术
	187
	9
	21.0
	
	
	
	
	
	
	21.0

	2
	吕明
	副教授
	生物化学实验II
	65
	32
	
	128.0
	
	
	
	
	
	128.0

	3
	张作明
	副教授
	生物化学实验II
	122
	32
	
	176.0
	
	
	
	
	
	176.0

	4
	周毓麟
	助工
	生物化学实验II
	187
	32
	
	35.0
	
	
	
	
	
	35.0

	5
	高朝辉
	副教授
	生物技术专业实验
	61
	48
	2.3
	96.6
	
	
	
	
	
	98.9

	6
	盛永杰
	副教授
	生物技术专业实验
	61
	48
	
	96.6
	
	
	
	
	
	96.6

	7
	程瑛琨
	研究员
	生物技术专业实验
	61
	4
	
	12.6
	
	
	
	
	
	12.6

	8
	吕绍武
	副教授
	生物学实验原理与技术
	89
	8
	10.0
	
	
	
	
	
	
	10.0

	9
	吕绍武
	副教授
	生物化学实验Ⅰ
	61
	61
	
	193.0
	
	2.0
	
	
	
	195.0

	10
	周杰
	副教授
	生物学实验原理与技术
	124
	8
	12.0
	
	
	
	
	
	
	12.0

	11
	周杰
	副教授
	生物化学实验Ⅰ
	78
	61
	
	193.0
	
	15.0
	
	
	
	208.0

	12
	王智
	教授
	生物化学实验Ⅰ
	71
	61
	
	129.0
	
	13.0
	
	
	
	142.0

	13
	张作明
	副教授
	生物化学实验Ⅰ
	34
	61
	
	128.0
	
	5.0
	
	
	
	133.0

	14
	程瑛琨
	研究员
	生物化学实验Ⅰ
	185
	4
	
	35.0
	
	
	
	
	
	35.0

	15
	闫国栋
	工程师
	生物化学实验Ⅰ
	185
	4
	
	35.0
	
	
	
	
	
	35.0

	16
	胡鑫
	副教授
	生物学实验原理与技术
	125
	6
	9.0
	
	
	
	
	
	
	9.0

	17
	胡鑫
	副教授
	微生物学实验
	63
	35
	
	132.0
	
	
	
	
	
	132.0

	18
	单亚明
	副教授
	微生物学实验
	31
	35
	
	88.0
	
	16.0
	
	
	
	104.0

	19
	张金祥
	讲师
	生物学实验原理与技术
	60
	6
	7.0
	
	
	
	
	
	
	7.0

	20
	张金祥
	讲师
	微生物学实验
	61
	35
	
	132.0
	
	14.0
	
	
	
	146.0

	21
	苏维恒
	讲师
	微生物学实验
	159
	42
	
	88.0
	
	
	
	
	
	88.0

	22
	高波
	教授
	药物制剂实验I
	64
	16
	7.0
	50.4
	
	
	
	
	
	57.4

	23
	王贞佐
	研究员
	药物制剂实验I
	64
	16
	7.0
	50.4
	
	
	
	
	
	57.4

	24
	刘小波
	讲师
	药物制剂实验I
	64
	16
	7.0
	50.4
	
	
	
	
	
	57.4

	25
	周毓麟
	助工
	药物制剂实验I
	64
	8
	
	20.2
	
	
	
	
	
	20.2

	26
	王贞佐
	研究员
	药物制剂实验II
	64
	32
	11.0
	43.2
	
	
	
	
	
	54.2

	27
	许月
	副教授
	生物学实验原理与技术
	197
	3
	5.5
	
	
	
	
	
	
	5.5

	28
	许月
	副教授
	植物生物学实验
	197
	14
	
	75.6
	
	11.9
	
	
	
	87.5

	29
	刘小波
	讲师
	植物生物学实验
	197
	14
	
	75.6
	
	11.8
	
	
	
	87.4

	30
	张洋
	助工
	植物生物学实验
	197
	4
	
	15.1
	
	
	
	
	
	15.1

	31
	滕利荣
	教授
	药用动植物实习 
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	32
	张桂荣
	教授
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	155.6
	
	155.6

	33
	费晓方
	教授
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	34
	高  波
	教授
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	155.6
	
	155.6

	35
	王贞佐
	研究员
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	36
	逯家辉
	研究员
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	37
	杨  艳
	副教授
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	38
	姜  丹
	工程师
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	39
	刘  艳
	工程师
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	40
	闫国栋
	教授
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	41
	张  洋
	助工
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	42
	刘  洋
	助工
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	155.6
	
	155.6

	43
	周毓麟
	助工
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	44
	赵鸿宇
	
	药用动植物实习
	129
	
	
	
	
	
	
	153.6
	
	153.6

	45
	滕利荣
	教授
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	46
	高  波
	教授
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	68.2
	
	68.2

	47
	费晓方
	教授
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	48
	王英武
	教授
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	49
	孟庆繁
	研究员
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	50
	王贞佐
	研究员
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	51
	逯家辉
	研究员
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	52
	程瑛琨
	研究员
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	53
	郭颖杰
	副教授
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	54
	林  凤
	教授
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	55
	滕乐生
	讲师
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	56
	周毓麟
	助工
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	57
	赵鸿宇
	
	制药生产实习
	64
	
	
	
	
	
	
	66.2
	
	66.2

	58
	高朝辉
	副教授
	校内实训认知
	198
	
	
	
	
	
	
	44.2
	
	44.2

	59
	王贞佐
	研究员
	校内实训认知
	198
	
	
	
	
	
	
	42.2
	
	42.2

	60
	程瑛琨
	研究员
	校内实训认知
	198
	
	
	
	
	
	
	42.2
	
	42.2

	61
	逯家辉
	研究员
	校内实训认知
	198
	
	
	
	
	
	
	42.2
	
	42.2

	62
	滕乐生
	讲师
	校内实训认知
	198
	
	
	
	
	
	
	42.2
	
	42.2

	63
	周毓麟
	助工
	校内实训认知
	198
	
	
	
	
	
	
	42.2
	
	42.2

	64
	滕利荣
	教授
	校内实训
	230
	
	
	
	
	
	
	92.8
	
	92.8

	65
	孟庆繁
	研究员
	校内实训
	230
	
	
	
	
	
	
	92.8
	
	92.8

	66
	王贞佐
	研究员
	校内实训
	230
	
	
	
	
	
	
	92.8
	
	92.8

	67
	程瑛琨
	研究员
	校内实训
	230
	
	
	
	
	
	
	92.8
	
	92.8

	68
	逯家辉
	研究员
	校内实训
	230
	
	
	
	
	
	
	92.8
	
	92.8

	69
	陈亚光
	高工
	校内实训
	230
	
	
	
	
	
	
	92.8
	
	92.8

	70
	滕乐生
	讲师
	校内实训
	230
	
	
	
	
	
	
	92.8
	
	92.8

	71
	吕明
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	72
	周杰
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	73
	金景姬
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	74
	张桂荣
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	75
	张作明
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	76
	田圃
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	77
	逯家辉
	研究员
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	78
	李剑光
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	79
	谢秋宏
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	80
	施维
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	81
	王贞佐
	研究员
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	82
	侯阿澧
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	83
	高朝辉
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	138
	
	
	
	
	
	138

	84
	滕利荣
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	35
	
	
	
	
	
	35

	85
	刘艳
	工程师
	研究创新实验
	
	
	
	35
	
	
	
	
	
	35

	86
	程瑛琨
	研究员
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	87
	赵莉
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	88
	李全顺
	副教授
	研究创新实验
	
	
	10
	69
	
	
	
	
	
	79

	89
	孙凤英
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	90
	孟庆繁
	研究员
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	91
	王立平
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	92
	刘小波
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	93
	韩璐
	讲师
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	94
	郭颖杰
	副教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	95
	闫岗林
	教授
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	96
	汤海峰
	工程师
	研究创新实验
	
	
	
	69
	
	
	
	
	
	69

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	108.8
	4356.7
	
	88.7
	
	3923.8
	
	8478


负责人签字：                        公章：                             填报时间：      年     月    日

表二：

校 内 教 师 单 独 发 放 教 学 工 作 量 核 定 表（2011—2012学年第三学期）
	序号
	教师姓名
	教材
	大纲
	公共选修课

（标准学时×1.3）
	双语教学增加部分

（实际学时×1.3）
	监考
	院督学
	指导教师
	大学生创新实验项目指导教师
	合计工作量

	1
	程瑛琨
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　100
	103

	2
	单亚明
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	3
	高波
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	4
	高朝辉
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	5
	刘小波
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	3

	6
	吕明
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	7
	吕绍武
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	8
	盛永杰
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	9
	王贞佐
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	3

	10
	王智
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	11
	许月
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	12
	闫国栋
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　20
	21.5

	13
	张金祥
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	14
	张洋
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	15
	张作明
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	3

	16
	周杰
	　
	　
	　
	　
	1.5
	　
	　
	　
	1.5

	17
	周毓麟
	　
	　
	　
	　
	4.5
	　
	　
	　
	4.5

	18
	李剑光
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	80 
	80

	19
	汤海峰
	
	
	
	
	
	
	
	20 
	20

	20
	逯家辉
	
	
	
	
	
	
	
	80 
	80

	21
	邹志华
	
	
	
	
	
	
	
	100 
	100 

	22
	王立平
	
	
	
	
	
	
	
	80 
	80 

	23
	关树文
	
	
	
	
	
	
	
	20 
	20 

	24
	孔维
	
	
	
	
	
	
	
	50 
	50 

	25
	张海红
	
	
	
	
	
	
	
	50 
	50 

	26
	滕利荣
	
	
	
	
	
	
	
	100 
	100 

	27
	李桂英
	
	
	
	
	
	
	
	100 
	100 

	28
	李全顺
	
	
	
	
	
	
	
	150
	150

	29
	杨艳
	
	
	
	
	
	
	
	50 
	50 

	30
	孟庆繁
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100

	31
	孙凤英
	
	
	
	
	
	
	
	80
	80

	32
	李又欣
	
	
	
	
	
	
	
	20
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	34.5
	
	
	1200
	1234.5


负责人签字：                             公章：                         填报时间：      年     月    日

表四：

外 聘（校外）教 师 教 学 工 作 量 核 定 表（2011—2012学年第三学期）

	序号
	教师姓名
	工作单位
	职称
	身份证号
	承担课程
	授课对象及人数
	实际学时
	标准
	总金额
	备 注

	1
	林瑞东
	　
	技术员
	220724198810235618
	微生物学实验
	2010级本科生185人
	4
	35
	350
	

	2
	林瑞东
	　
	技术员
	220724198810235618
	微生物学实验
	2010级本科生12人
	4
	5
	50
	

	3
	林瑞东
	　
	技术员
	220724198810235618
	微生物学实验
	2010级本科生197人
	1.5
	1.5
	15
	

	4
	王彦峰
	　
	工程师
	220602197904182117
	校内实训认知
	2011级本科生198人
	　
	42.2
	422
	

	5
	王彦峰
	　
	工程师
	220602197904182117
	植物生物学实验
	2011级本科生118人
	　
	20.2
	202
	

	6　
	王彦峰
	　
	工程师
	220602197904182117
	药剂学实验Ⅱ
	2009级本科生25人
	　16
	43.2
	432
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	147.1
	1471
	


负责人签字：                     公章：                          填报时间：      年     月    日

表六：

“基础学科拔尖学生培养试验计划” 、“卓越工程师教育培养计划”
教 师 正 常 教 学 工 作 量 核 定 表（2011—2012学年第三学期）

	基本信息
	核算后标准学时

	序号
	教师姓名
	职称
	承担课程
	学生人数
	实际学时
	讲课
	实验
	习题课
	作业
	专任辅导
	实习
	毕业设计
	总计

	1
	吕   明
	副教授
	生物化学实验Ⅱ
	28
	28
	6
	71
	　
	　
	　
	　
	　
	77

	2
	周毓麟
	助工
	生物化学实验Ⅰ
	28
	4
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	3
	吕绍武
	副教授
	生物化学实验Ⅰ
	28
	61
	　
	129
	　
	5
	　
	　
	　
	134

	4
	程瑛琨
	研究员
	生物化学实验Ⅰ
	28
	4
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	5
	闫国栋
	工程师
	生物化学实验Ⅰ
	28
	4
	　
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	6
	苏维恒
	讲师
	微生物学实验
	12
	35
	　
	44
	　
	　
	　
	　
	　
	44

	7
	张金祥
	讲师
	微生物学实验原理与技术
	12
	6
	　
	5
	　
	2
	　
	　
	　
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	6
	279
	　
	7
	　
	　
	　
	292


负责人签字：                        公章：                             填报时间：      年     月    日

